АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l5.05.2024 .Nq292-01-02-984-ц

О признании утратившим силу
постановления администрации Бардымского
муIlиципального района от 01.04.2005 J\Ъ 9б
<Об утвержлении Положения о
порядке проведения квал и ф и кационного
экза]!tена Ntуниципальных служащих в
адDtинистрации }rуниципа,пьного образования и
ее структурпых подразделениях>

Мминистрация Бардымского муниципального окрга
ПOCTAHOBJUIET:

l. Признать утратившим силу:
- постановление админис1.рации Бардымского муницип€rльного района от

01,04.2005 N9 96 (Об гверждении Положения о порядке проведения
квалификационного экзамена муниципальных служащих в администрации
муниципального образования и ее структурных подразделениях));

- постановление главы Бардымского муниципа,чьного района от l4.03.2006
Ns 75 кО внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Бардымский район)) от 01.04.2005 Ne 96.

2. Постановление рiвместить (опубликовать) в газете (Тан)) (<Рассвет>) и на
официальном сайте Бардымского муниципального округа барда.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня официаJIьного опубликования.
4. Контроль исполнениJI постановления возложить на руководителя аппарата

администрации Бардымского муниципаJIьного окрга Исмакаева И,Р.

Глава муниципального округа-
глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г.Алапанов